事 務 連 絡

令和 2 年 ６月 ８日

障害訪問系サービス事業所   管理者 様

神 戸 市 福 祉 局

障 害 者 支 援 課 長

 新型コロナウイルス感染症対応における調査について

並びに不織布マスクの配布希望調査について（依頼）

平素より、神戸市の障害福祉にご協力いただきありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染

予防について、緊急事態宣言は解除されたものの予断を許さない状況の中、各事業所の皆様方におかれ

ましては、事業継続にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスに関連して、緊急事態宣言発令を受けての対応や影響等を把握するため、調

査を行います。お忙しいところ誠に恐縮ですが、調査にご協力をお願いいたします。

また、神戸市でご寄付等により確保した不織布マスクをお配りいたします。ご希望される事業所は調査

票と一緒にマスク希望票を提出していただきますようお願いいたします。

記

1.対象事業所

 以下のサービスを提供する市内事業所

（複数のサービスを提供いただいている場合は一つの事業所とカウントさせていただきます。）

 居宅介護、重度訪問介護、同行援護、行動援護、移動支援

3.配布セット

 マスク：不織布マスク 50 枚（予定）

3. 調査票様式

神戸市 HPよりダウンロードしてください。

https://www.city.kobe.lg.jp/a95295/syogai_corona/r020319.html

4. 提出方法

回答を集計するため、お手数ですがなるべくメールでの提出をお願いいたします。

メールでの提出ができない場合は、FAX で提出してください。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：syogai_jiritsu@office.city.kobe.lg.jp

F A X：078-322-6065

5. 回答期限

6 月 11 日（木） 午前中

神戸市福祉局障害者支援課

自立支援係

遠山・藤原

TEL：078-322-5230

https://www.city.kobe.lg.jp/a95295/syogai_corona/r020319.html